ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.02.2013                                                                    № 4
пос. Светлый

Об отмене распоряжения
главы сельского поселения
Светлый от 11.04.2008 № 24-р,
распоряжения  главы
сельского поселения Светлый
от 18.04.2011 №12-р

В соответствии с Положением о предельных нормах возмещения
расходов, связанных со служебными командировками, работниками
организаций, финансируемых за счет средств бюджета автономного округа,
утвержденного Постановлением правительства автономного округа от 19 мая
2008 г. № 108-п, в целях приведения в соответствие с действующим
законодательством нормативно-правовых актов администрации сельского
поселения Светлый:

1. Отменить:
1.1. Распоряжение главы сельского поселения Светлый от 11.04.2008

№ 24-р «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих
муниципальные должности и лиц, замещающих должности муниципальной
службы в сельском поселении Светлый».

1.2. Распоряжение главы сельского поселения Светлый от 18.04.2011
№ 12-р «О внесении изменений в Распоряжение главы сельского поселения
Светлый от 11.04.2008 г. № 24-р «О порядке и условиях командирования лиц,
замещающих муниципальные должности и лиц, замещающих должности
муниципальной службы в сельском поселении Светлый».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его
официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                            Н.М. Волчихина